
Bóg stworzył Cię na swoje podobieństwo. Stworzył Cię i ukształtował według

swojej wyobraźni, pomysłu i projektu. Wymyślił Cię ze wszystkimi szczegółami tak,

jak gąsienicę czy konika polnego. Te wszystkie szczegóły w Twojej anatomii to

dopiero początek Jego kreatywności, gdyż dopiero w Twoim wnętrzu kryją się całe

zdroje wyjątkowości, złożoności i głębia duchowości.

 

Bóg stworzył Cię w wyjątkowy sposób i powołuje Cię do wyjątkowej misji. Wierzę,

że jesteś właśnie w tym miejscu w życiu, gdzie chcesz odkryć to, kim naprawdę

jesteś i do czego zostałeś stworzony. Twoja osobowość jest unikalna i pozwoli Ci

wypełnić Twoje zadanie jak nikt inny. Nikt nie może Cię w tym zastąpić, ani zrobić

tego lepiej od Ciebie.

 

Twój charakter może być kształtowany i zmienia się w zależności od tego, jak

poznajesz dobrze Boga i jak mocny wpływ może On mieć na Ciebie. Dojrzewasz,

zmieniasz się i zataczasz coraz większy wpływ na swoje otoczenie.

 

Aby poznać swoje powołanie musisz spojrzeć też na siebie. Poznanie siebie jest

jednym z puzzli układanki Twojej życiowej wizji. Poznajesz siebie przez

analizowanie różnych doświadczeń z przeszłości, swoich zachowań w

teraźniejszości, opinii ludzi, którzy Cię cenią i kochają oraz przez rozumienie

swojego miejsca w kościele, społeczeństwie, kraju.

 

Również pomocne mogą okazać się różnego rodzaje testy osobowościowe. Ważne

jest jednak by pamiętać, że nadrzędne znaczenie w naszym życiu ma głos Boga i

Jego opinia na temat naszych możliwości, które są nieograniczone, dzięki mocy

żywego Boga działającej w nas.

 

W poznawaniu siebie kryje się moc, jednak poznawanie to nie to samo, co

określanie. Gdy określisz siebie, nadasz sobie nazwę, tytuł, zaklasyfikujesz się do

jakiejś grupy, musisz liczyć się z tym, że każde określenie niesie za sobą

ograniczenie. Osoba "nieśmiała" nie może być śmiała. Osoba "nocny marek" nie

może sobie pozwolić na wczesne wstawanie, osoba "dokładna" nie może być

spontaniczna, itp.
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Bóg nas określa i Jego określenia są zawsze wyzwalające do rozwoju. My sami

musimy uważać z określeniami wynikającymi z różnych testów czy klasyfikacji.

Niemniej w tej lekcji znajdziesz nieco ciekawych zestawień osobowości, oraz ich

roli, jaką pełnią w Bożym Królestwie.

ZADANIE:

Przesłuchaj teraz wykłady Edyty Kowalińskiej i zastanów się, jaki typ osobowości

jest najbardziej zbliżony do Twojej. Wypisz mocne i słabe strony związane z

Twoim typem osobowości. Jak Twoja osobowość ma wpływ na Twoje życie

duchowe i sposób postrzegania Boga?
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